Elijas Willems soen septem octavas partes cuiusdam campi dicti dLaer siti in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoevel inter (dg: communem plateam dictam die) hereditatem Arnoldi Stercke (dg: ex uno) filii quondam Arnoldi Stercke ex uno et inter communem plateam (dg: ex alio) dictam die Honssche Straet ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem liberorum Mette de Duren et de quo campo una octava pars spectat ad Mechtildem filiam Alberti dicti Abe Mutsart (dg: supportatas) venditas sibi ab Arnolde Stercke filio quondam Engelberti Stercke prout in litteris hereditarie supportavit Everardo de Oerscot ad opus dicte Mette de Duren sue matris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 347r 10 vr 27-06-1404.

Theodericus van Herlaer zvw Theodericus van Herlaer molenaar beloofde aan Nijcholaus gnd Coel Cnoden soen van Vucht 34 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404) te betalen.

Theodericus de Herlaer filius quondam Theoderici de Herlaer multoris promisit super omnia Nijcholao dicto Coel Cnoden soen de Vucht XXXIIII novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vleems plakken pro

quolibet gulden computato ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 347r 11 wo 09-07-1404.

Elizabeth wv Goeswinus Moedels van de Steenweg maakte bezwaar tegen de bezwaringen en vervreemdingen gedaan met goederen van Petrus en Petra, kvw voornoemde Goeswinus, Arnoldus Stamelart van Spanct, Rodolphus van den Grave en Engbertus Ludinc zvw Jacobus van Uden.

Elizabeth relicta quondam Goeswini Moedels de Lapidea Via obligationes et alienationes factas cum bonis quibuscumque Petri et Petre liberorum dicti quondam Goeswini Arnoldi Stamelart de Spanct Rodolpho' van den Grave et Engberto' Ludinc filio' quondam Jacobi de Uden calumpniavit. Testes Heijme et Spijrinc datum quarta post octavas Pe Pau.

1183 f. 347v.

quinta post octavas Petri et Pauli apostolorum: donderdag 10-07-1404.
in crastino divisionis apostolorum: woensdag 16-07-1404.
in crastino Margarete: maandag 14-07-1404.
profesto divisionis apostolorum: maandag 14-07-1404.

BP 1183 f 347v 01 do 10-07-1404.

Arnoldus zvw Arnoldus van den Camp beloofde aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 6 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde voor 1 dobbel gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Arnoldus filius quondam Arnoldi van den Camp promisit super omnia Huberto custodi ad opus sui et ad opus domini Ghisberti de 'de Monte investiti de Busco seu ad opus alterius eorum VI Brabans dobbel scilicet duos Hollant gulden monete Willelmi seu valorem (dg: ad purificationis proxime futurum persolvendos) pro quolibet dobbel computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Spijrinc datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1183 f 347v 02 do 10-07-1404.

Arnoldus van den Steen beloofde aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 6 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde voor 1 dobbel gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Arnoldus van den Steen promisit super omnia Huberto ut supra VI dobbel ut supra ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 347v 03 do 10-07-1404.

Arnoldus van den Broec, Johannes Hellinc en Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout beloofden aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 14 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde voor 1 dobbel gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Arnoldus van den Broec Johannes Hellinc et Hubertus filius quondam Huberti de Lijeshout promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto ad opus ut supra XIIIII dobbel ut supra ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1183 f 347v 04 do 10-07-1404.

Johannes Rutghers soen, Lambertus Robben soen en Johannes Hermans soen beloofden aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 10 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde voor 1 dobbel gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma

02-02-1405) te betalen.

Johannes Rutghers soen et Lambertus Robben soen et Johannes Hermans soen promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto ad opus ut supra decem dobbel ut supra ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 347v 05 do 10-07-1404.

Ygramus zvw Robbertus van Doerne en Gerardus zvw Johannes Vrancken soen beloofden aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 7 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Ygramus filius quondam Robberti de Doerne #et# Gerardus filius quondam Johannis Vrancken soen promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto ad opus ut supra VII dobbel ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 347v 06 do 10-07-1404.

Robbertus van Houthem en Paulus van Dormalen beloofden aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 8 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Robbertus de Houthem et Paulus de Dormalen promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto ad opus (dg: ut supra) etc VIII dobbel ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 347v 07 wo 16-07-1404.

Gerardus van Orthen zvw Willelmus beloofde aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 7 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Gerardus de Orthen filius quondam Willelmi promisit super omnia dicto Huberto ad opus ut supra VII dobbel ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Heijm et Becker datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1183 f 347v 08 ma 14-07-1404.

Petrus Priker beloofde aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 1½ Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Petrus Priker promisit super omnia dicto Huberto ut supra unum et dimidium Brabant dobbel ad dictum terminum persolvendos. Testes Coptiten et Heijm datum in crastino Margarete.

BP 1183 f 347v 09 ma 14-07-1404.

Henricus Barniers en Johannes Weijgerganc zvw Henricus beloofden aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den Bosch, 4 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde voor 1 dobbel gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Henricus Barniers et Johannes Weijgerganc filius quondam Henrici promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto IIII Brabant dobbel similis valoris ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Walterus et Spijerinc datum in profesto divisionis apostolorum.

BP 1183 f 347v 10 wo 16-07-1404.

Henricus zvw Johannes Rijcouts soen en zijn zoon Johannes beloofden aan Hubertus Koster, tbv hem en hr Ghisbertus van de Berg investiet van Den

Bosch, 19½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde voor 1 dobbel gerekend, en 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen en te leveren.

Henricus filius quondam Johannis Rijcouts soen et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto ut supra decem et novem 'ut dimidium Brabant dobbel (dg: ut supra) seu valorem ut (dg: prius) supra atque sex modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Becker datum in crastino divisionis apostolorum.

1183 f.348r.

quinta post octavas Petri et Pauli apostolorum: donderdag 10-07-1404.
in crastino Magdalene: woensdag 23-07-1404.

BP 1183 f 348r 01 do 10-07-1404.

Rutgherus van den Bruggen beloofde aan Egidius van den Bruggen 80 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

Rutgherus van den Bruggen promisit super omnia Egidio van den Bruggen LXXX Engels nobel seu valorem ad monitionem dicti Egidii [persolvendos]. Testes Coptiten et Spijrcinc datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1183 f 348r 02 do 10-07-1404.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerinc van Straten droeg over aan Jacobus zvw Henricus Bollen soens soen een huis, tuin en aangelegen erfgoed, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Lijtsche Straet, tussen Johannes zvw Reijnerus van Lijt enerzijds en Johannes zvw Arnoldus van den Camp anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Petrus Boudens soen, aan hem verkocht door Laurencius zvw Reijnerus van Lijt.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis Lij#e#rinc de Straten domum et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Lijtsche Straet inter hereditatem Johannis filii quondam Reijneri de Lijt ex uno et hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi van den Camp ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem Petri Boudens soen venditos (dg: dco) sibi a Laurencio filio quondam Reijneri de Lijt prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo filio quondam Henrici Bollen soens soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Coptiten et Sp) datum supra.

BP 1183 f 348r 03 do 10-07-1404.

Voornoemde Jacobus zv Henricus Bollen soen beloofde aan voornoemde Henricus van Audenhoven 53 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Allerheiligen (za 01-11-1404) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405).

Dictus Jacobus filius Henrici Bollen soen promisit super omnia dicto Henrico de Audenhoven LIII novos Gelre #gulden# seu valorem mediatim omnium sanctorum et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 348r 04 do 10-07-1404.

Bodo van Zanthen en Rutgherus van Zonne smid getuigden dat Henricus zvw Elijas van Rode buiten de leefgemeenschap en kosten van zijn moeder Margareta is geweest gedurende 6 weken 3 dagen en langer, zoals bij emancipaties in Den Bosch.

Nos Coptiten et Spijrinc notum facimus quod coram 'constituti Bodo de Zanthen et Rutgherus de Zonne faber et testatifiunt concorditer quod Henricus filius quondam Elije de Rode fuit extra convictum et expensos Margarete sue matris per spacium sex septimanarum et trium dierum et amplius juxta modum emancipationis debitum in Busco consuetum. Datum supra.

BP 1183 f 348r 05 do 10-07-1404.

Gerardus zvw Gerardus die Clerc verkocht aan Boudewinus Beijs een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper, in Heze, ter plaatse gnd tot Eijmeric, naast de dijk aldaar richting de heide, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Heze.

Gerardus filius quondam Gerardi die Clerc hereditarie vendidit Boudewino Beijs hereditariam paccionem trium #et dimidii# modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parrochia de Heze ad locum dictum tot Eijmeric juxta aggerem ibidem versus mericam atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu fundi et hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Heze exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Dicbier et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 348r 06 do 10-07-1404.

Henricus Stakenborch van Boeschot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Goeswinus Moedel filius Bertholdi) #Henricus Stakenborch de Boeschot# prebuit et reportavit. Datum supra.

BP 1183 f 348r 07 do 10-07-1404.

(dg: Petrus zvw Johannes Zesken).

(dg: Petrus filius quondam Johannis Zesken).

BP 1183 f 348r 08 do 10-07-1404.

Petrus en Lambertus, kvw Johannes Zesken, en Danijel zvw Johannes Denkens soen ev Mechtildis dvw voornoemde Johannes Zeskens droegen over aan Jordanus Loef van Boemel 1/3 deel van 20 lopen rogge b-erfpacht, Bossche maat, die zij met Lichtmis beuren, gaande uit goederen gnd te Vosculen, in Heeswijk, welk 1/3 deel voornoemde Petrus gerechtelijk verkregen had voor schepenen van Heeswijk.

Solvit.

Petrus et Lambertus liberi quondam Johannis Zesken et Danijel filius quondam Johannis Denkens soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Zeskens terciam partem viginti lopinorum siliginis #hereditarie paccionis# mesure de Busco quam sibi solvendam habent hereditarie purificationis ex bonis dictis te Vosculen sitis in (dg: Heze) parrochia de Hezewijc et quam terciam partem primodictus Petrus assecutus fuerat in judicio coram scabinis in Hezewijc sibi ex dictis bonis solvendam ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Jordo) #Jordano# Loef de Boemel promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Aa et Spijrinc datum supra.